Harmonogram wyjazdéw na szkolenie do CDR O/Radom
w ramach realizacji projektu:

,,Przetwdrstwo na poziomie gospodarstwa rolnego warunkiem dywersyfikacji dochodu
rodzin rolniczych (zboza, owoce, mieso i mleko) oraz podstawy sprzedazy bezposredniej”.

ETAP TERMIN ODDZIAL OPIEKUN GRUPY KONTAKT Z OPIEKUNEM
GRUPY
| 02-03 grudzien 2014 Mikotow Radostaw Sroka >15-275-947
r.sroka@odr.net.pl
. I . 515-275-925
| 04-05 grudzien 2014 Mikotéw Barbara Wrébel b.wrobel@odr.net.pl
515-275-890
1l 05-06 luty 2015 Czestochowa Iwona Chmurzewska i chmurzewska@odr.net.pl
I 09-10 luty 2015 Bielsko- Biata Agnieszka Zor 33-82-73-450
a.zon@odr.net.pl
Il 11-12 luty 2015 Czestochowa Renata Rosiek 34_377_01_19
r.rosiek@odr.net.pl
Beata Kulisa- 515 275948
. 12-13 luty 2015 Czgstochowa Grabowska b.kulisa@odr.net.pl
1l 29-30 kwiecien 2015 Mikotéw Barbara Majnusz 3,2_32_50_143
b.majnusz@odr.net.pl
I 04-05 maj 2015 Bielsko- Biata Agnieszka Zor 33-82-73-450
a.zon@odr.net.pl

Przypominamy, ze szkolenia skierowane s3 do osdb zatrudnionych w rolnictwie lub
le$nictwie zgodnie z danymi zawartymi w Zatgczniku: Dobdr uczestnikéw.

Gtéwnym celem szkolen jest przekazanie od strony praktycznej wiedzy z zakresu technologii,
wymagan higienicznych, bezpieczenstwa zywnosci oraz wymagan prawno-administracyjnych
przy zaktadaniu dziatalnosci matego przetwérstwa w gospodarstwie rolnym.

Szkolenia prowadzone bedg w Centrum Doradztwa Rolniczego oddziat w Radomiu, ktére
posiada baze dydaktyczng — Centrum Praktycznego Szkolenia w zakresie Matego
Przetwérstwa.

Koszty uczestnictwa w szkoleniu, koszty dojazdu na szkolenie i koszty organizacyjne
finansowane s3 z budzetu projektu.

Zgtoszenia _na _ szkolenie dokonuje sie na podstawie Karty zgloszeniowej.

llos¢ miejsc_ograniczona (8 grup po 20 oséb), dlatego o udziale w szkoleniu decyduje

kolejno$¢ zgtoszenia.

Koordynator szkoleri w SODR w Czestochowie:

Beata Fafera- tel. 34 377 01 19, 515 275 946; e-mail: b.fafera@odr.net.pl



